
KP-009/v.2./z 

 

 

 

Uchwała Nr  33/393/09/ III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 maja  2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy Lokalnych Grup Działania (LGD) do realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju 

(LSR) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie Województwa (tekst jednolity  Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 3 i § 9 ust.1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 2008 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru lokalnej grupy działania 

do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 

Nr 103 poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę Lokalnych Grup Działania (LGD), które zostały wybrane do realizacji Lokalnych Strategii 

Rozwoju (LSR). Lista LGD stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Urszula Pasławska 

 

Wicemarszałek 


